РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс
Юргинский муниципальный округ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Юргинского муниципального округа

	от «
	30
	»
	08
	20
	21
	
	
	№
	912


Об оборудовании резервных помещений для голосования
В соответствии с постановлением избирательной комиссии Кемеровской области – Кузбасса от 13.07.2021  № 178/1711-6 «О мерах по обеспечению готовности помещений, предоставляемых участковым избирательным комиссиям при проведении голосования 19 сентября 2021 года» и согласно постановления администрации Юргинского муниципального округа от 22.07.2021 № 762 «О мерах по обеспечению готовности помещений, предоставляемых участковым избирательным комиссиям при проведении голосования 19 сентября 2021 года в Юргинском муниципальном округе», в целях обеспечения непрерывной работы участковых избирательных комиссий в случае возникновения чрезвычайных ситуаций в помещениях для голосования на избирательных участках, образованных на территории Юргинского муниципального округа: 
1. Оборудовать резервные помещения для голосования (передвижные) для проведения голосования и подсчета голосов избирателей в целях соблюдения требований антитеррористической безопасности и обеспечения непрерывности процедуры голосования.
2. Начальнику Управления образования администрации Юргинского муниципального округа (Л.А. Колпакова) предоставить автобусы в исправном техническом состоянии для работы в качестве передвижных резервных помещений для голосования с 17.09.2021 по 19.09.2021, согласно Приложению.
3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Юргинские ведомости» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Юргинского муниципального округа.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.

5. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Юргинского муниципального округа по организационно-территориальным вопросам Ю.С. Гуньчихину.
	Глава Юргинского

муниципального округа

	   Д.К.Дадашов


	Согласовано:

начальник правового управления

	   Н.А.Байдракова



	
	

	
	

	
	


                              Приложение








к постановлению администрации








Юргинского муниципального округа








от 30.08.2021  № 912
ГРАФИК РАБОТЫ
передвижных резервных помещений для голосования
с 17.09.2021 по 19.09.2021
	№

п/п
	Дата
	Наименование образовательной организации
	Адрес УИК
	ТС государственный номер
	Ф.И.О. водителя, телефон
	Время работы

	1
	18.09.21г.


	МБОУ "Арлюкская СОШ"
	Юргинский район, п.ст. Арлюк, ул. Коммунистическая, 62
	ПАЗ 32053-70, АТ15542
	Солдатов Иван Владимирович

8-903-993-90-87
	7:30-22:00

	
	17.09.21г.

19.09.21г.
	
	
	ПАЗ 32053-70, АТ15442
	Утукин Александр Иванович

8-903-909-15-96
	7:30-22:00

	2
	17.09.21г.

19.09.21г.
	МБОУ "Зеледеевская СОШ"
	Юргинский район, 
д. Зеледеево, ул. Центральная,63
	ПАЗ 32053-70,

АТ 279 42
	Кибе Иван Михайлович

8-923-429-36-24
	7:30-22:00

	
	18.09.21г.
	
	
	ПАЗ 32053-70, х258вв142
	Шканов Вячеслав Иванович

8-923-528-54-38
	7:30-22:00

	3
	17.09.21г.

19.09.21г.
	МБОУ "Искитимская СОШ"
	ТИК г.Юрга, ул. Машиностроителей,37
	ПАЗ 32053-70,

В 876 НА 142
	Потапенко Сергей Сергеевич

8-923-609-38-98
	7:30-22:00

	
	18.09.21г.
	
	Юргинский район, п.ст.Юрга-2, улица Школьная, дом 20
	ПАЗ 32053-70, Т759ЕУ1
	Сергейченко Евгений Александрович

8-951-171-68-12
	7:30-22:00

	4
	17.09.21г.

18.09.21г. 19.09.21г.
	МКОУ "Мальцевская ООШ"
	Юргинский район, с. Мальцево, ул. Советская,23 В
	ПАЗ 32053-70, АО21442
	Максимов Николай Иванович

8-950-581-33-77
	7:30-22:00

	5
	17.09.21г.

18.09.21г. 19.09.21г.
	МБОУ «Новоромановская ООШ»
	Юргинский район, д. Новороманово

ул. Центральная 46  А
	ПАЗ 32053-70, АХ28142
	Сытин Андрей Александрович

8-923-494-83-48
	7:30-22:00

	6
	17.09.21г.

18.09.21г. 19.09.21г.
	МБОУ «Попереченская   ООШ»
	Юргинский район, с. Поперечное

ул. Школьная,8
	ГАЗ 322121, АО 215 42
	Марков Сергей Иванович

8-996-332-94-28
	7:30-22:00

	7
	17.09.21г.

19.09.21г.
	МБОУ «Проскоковская СОШ»
	Юргинский район,
 с. Проскоково, ул. Совхозная,22


	ПАЗ 32053-70, АС10942
	Богачев Сергей Владимирович

8-951-590-89-71
	7:30-22:00

	
	18.09.21г.
	
	
	ПАЗ 32053-70,

АХ 282 42
	Кадыров Равиль Константинович

8-923-489-51-85
	7:30-22:00

	8
	17.09.21г.

18.09.21г. 19.09.21г.
	МБОУ «Тальская СОШ»
	Юргинский район, д. Талая

ул. Центральная,1 А
	ПАЗ 32053-70, 

В 876 НА 142
	Старицын Евгений Михайлович

8-950-594-58-77
	7:30-22:00

	9
	17.09.21г.

19.09.21г.
	МБОУ «Юргинская СОШ»
	Юргинский район, п. Юргинский

ул. Центральная, 27
	ПАЗ 32053-70, р424во142

	Шелковников

Дмитрий

Валерьевич

8-923-611-35-82
	7:30-22:00

	
	18.09.21г.
	
	
	ПАЗ 32053-70, 
АО 202 42
	Соснин Василий

Андреевич

8-923-516-04-64
	7:30-22:00


